
 
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                   Číslo:  37 

Zahájeno:   14.00 hod. 
Ukončeno: 16.00 hod. 
Přítomni:   p. Richter, MUDr. Boček, Ing. Král, p. Stránský, Mgr. Šroubek, Mgr. Hejdová-tajemníce ÚMČ 
Omluveni:  
Hosté:                                                            dne: 24. 9. 2019                                                          

 
 
37. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice  

bere na vědomí předávací protokol od spol. Galstian&Galstian Group s.r.o., týkající se převzetí 
komunikací, zeleně a protihlukové stěny stavby Rodinné domy – lokalita „A“ Nová Úpická, Praha 9, 
Dolní Počernice. 

 
 
37. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1761/19 

- p o v ě ř u j e   p. Stránského účastní na Společném jednání o návrzích změn vlny 10 ÚP SÚ HMP, 
které se koná dne 11. 10. 2019 od 9:00 hod. v sále CAMP – amfiteátr, Vyšehradská 51, Praha 2. 

H: 5/0/0     T: 11.10.19      Z: p.Stránský 
 
 
37. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1824/19 

- s c h v a l u j e   Změnový list č. 22 ze dne 10. 9. 2019 stavby „Rehabilitace zámeckého parku 
v Dolních Počernicích – 3. část“.   H: 4/0/1              Z: p.Stránský 

 
 
37. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 1785/19 

- s c h v a l u j e   Smlouvu o dílo se spol. Sport-Technik Bohemia s.r.o., IČ 496 18 555, vítězem 
výběrového řízení na stavbu „Rekonstrukce oplocení veřejného hřiště, ul. Svatoňovická, Praha-Dolní 
Počernice“ za cenu 960.198 Kč (včetně DPH).  H: 5/0/0  T: 2019             Z: p.Stránský 

 
 
37. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 1786/19 

- s c h v a l u j e   úpravu rozpočtu MČ č. 21 do měsíce 9/2019 takto: 
Příjmová část: 
Finanční prostředky z rezervy RMČ   73.000 Kč 
Výdajová část: 
Realizace tří zastávek v ul. Dercsenyiho a Za Luhem 
převod finančních prostředků do kapitoly „doprava“ 73.000 Kč 
        H: 5/0/0  T: 9/2019 Z: starosta 
 

 
37. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 1815/19 

- s c h v a l u j e   úpravu rozpočtu MČ č. 22 do měsíce 9/2019 takto: 
Příjmová část: 
ZHMP ze dne 19.9.2019, usn. č. 9/6 – vybudování odborných učeben v ZŠ Dolní Počernice 
          909.400 Kč 
Výdajová část: 
Převedení fin.prostředků ve prospěch ZŠ na vybudování odborných učeben 909.400 Kč 
       H: 5/0/0  T: 9/2019        Z: starosta 
            

 
37. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice  

se seznámila s e-mailovou žádostí p. Novotné a p. Nožičky o uplatnění námitek k územnímu řízení 
ve věci výstavby č. 41 505 – základní škola Dolní Počernice, která byla též rozeslána všem členům 
zastupitelstva MČ,  
- p o v ě ř u j e   starostu odesláním této žádosti na vědomí investorovi stavby, kterým je Magistrát 
Hl.m.Prahy, Odbor investiční.    H: 5/0/0  T: ihned        Z: starosta 
 

 
 
37. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1820/19 

bere na vědomí Zápis z jednání KV ZMČ ze dne 12.9.2019, který bude předložen na jednání ZMČ 
dne 30. 9. 2019,       T: 30.9.19         Z: starosta 
            

 
 
 
 



 
 
 
37. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1759/19 

- s c h v a l u j e  
1. ukončení nájemní smlouvy na garážové stání č. 15 v suterénu čp. 10, Stará obec s paní Marií 
Mejzrovou k 30. 9. 2019, 
2.  pronájem garážového stání č. 15 v suterénu čp. 10, Stará obec panu Vitalii Seredovi za cenu 
1.200 Kč/měsíc s účinností od 1. 10. 2019, 
3. pronájem části garážového stání v suterénu čp. 10, Stará obec paní Marii Mejzrové za cenu 300 
Kč/měsíc s účinností od 1. 10. 2019.   H: 5/0/0  T: 30.9.19 Z: tajemnice 
  

 
37. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 1814/19 

- s c h v a l u j e   uzavření servisní smlouvy č. 490192083 programového vybavení CODEXIS® 
GREEN se spol. ATLAS consulting spol. s r.o., IČ 465 78 706, uzavřenou na dobu určitou do 31. 3. 
2022 za cenu 84.700 Kč (včetně DPH).   H: 5/0/0  T: ihned Z: tajemnice 
 

 
37. 11 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1808/19 
 projednala podnět p. Hanibala ohledně zázemí pro návštěvníky parku U Pískovny, 

- p o v ě ř u j e  starostu zpracováním odpovědi na tento podnět. 
        H: 5/0/0  T: 10/2019       Z: starosta 
 

37. 12 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj.  1807/19 
bere na vědomí stanovisko ROPIDu k iniciativě starosty ve věci změny trasy autobusové linky MHD 
č. 224, které bude předloženo pro informaci na jednání ZMČ.  T: 30.9.19       Z: starosta 
 

 
37. 13 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 1818/19 

- s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy o vypořádání závazků se spol. INGBAU CZ s.r.o. z důvodu 
upřesnění zápisu v Registru smluv, která se týká stavby „Rehabilitace zámeckého parku v Dolních 
Počernicích – 3. část“.     H: 5/0/0  T: 10/2019          Z:tajemnice 
 
 

37. 14 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1804/19 
bere na vědomí doplnění žádosti spol. Galstian&Galstian Group s.r.o. o vyjádření MČ k návrhům     
řešení dopravní obsluhy stavby Bytový dům Dolní Počernice, území C, lokalita Nová Úpická, které 
bude předloženo k projednání na 8. zasedání ZMČ.   T: 30.9.19        Z: starosta 

 
 
37. 15 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1797/19 
 projednala zápis z jednání KSZB ze dne 19.9.2019, 

- s c h v a l u j e   návrh KSZB na poskytování darů při vítání občánků formou peněžních poukázek. 
        H: 5/0/0  T: 10/2019    Z:MUDr. Boček 

 
37. 16 RMČ Praha – Dolní Počernice  

bere na vědomí: 
- vydané Rozhodnutí o stavebním povolení na stavbu č. 0134 TV Dolní Počernice, etapa 0009 – 
Úpická“ – čj. 1790/19 
- Posouzení vyčlenění části veřejné zakázky „Cestní síť“ z plnění podle smlouvy o dílo a její 
opětovné zadání ve veřejné zakázce malého rozsahu, zpracované spol. Petronium s.r..,                  
IČ 293 04 601 – čj. 1606/19 
 

 
37. 17 RMČ Praha – Dolní Počernice  

- d o p o r u č u j e   zastupitelstvu MČ schválit návrh starosty na doplnění programu 8. zasedání 
ZMČ o bod „Doplnění usnesení ZMČ Praha-Dolní Počernice č. 2.7 ze dne 10. 12. 2018. 
        H: 5/0/0  T: 30.9.19          Z:starosta 
 

 
 
zapsala: Mgr. Hejdová 


